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Этап 3

Parkolovo



2

С высоты 
птичьего полета

Жилой дворово-парковый ансамбль

1.3

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

1.21.1

На плане:

Школа

Детский сад

Крытый паркинг

Поликлиника

Участок под строительство 
спортивного центра

Участок под строительство 
торгового комплекса

Проектируемые 
и действующие
о становки
общественного
транспорта

2



33

На карте:

Школа

Детский сад

Аптека

Торговый центр

Магазин

Зона отдыха

Культурный объект

Станция метро
2

1 ОЧЕРЕДЬ

2 ОЧЕРЕДЬ

3 ОЧЕРЕДЬ

2

2

2



4

1.1 1.2 2.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8

75 61 64 61 58 59

1.9

6162 68
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

Секция 1
Типовой этаж

14,39 13,4611,2611,1518,18

12,21

20,26 10,79 12,38 11,71 11,53 14,28

15,22 15,22 14,57 10,74

10,17 15,31 14,07

3,20 3,23 3,00

4,563,82

3,36

5,50

3,16 3,18 2,99 2,88

6,15

6,55

6,40

4,03
3,85

3,85

3,85
3,82

3,83
4,92 6,42

4,50

6,35
4,24

4,263,97

1.1 36,34 м2 1.9 36,57 м2 1.8 37,26 м21.2 40,74 м2

2.3 55,16 м2 1.4 37,93 м2 1.5 38,79 м2 1.6 35,92 м2 1.7 37,05 м2

1 2

3 4

5

7

13

12

11

Михайловская дор.

10

6

P

P

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



Parkolovo. Неспальный район

5

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.7 1.8

59 58 61 64 61 75 68

1.9

6261
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

Секция 2
Типовой этаж

11,26 14,39 11,53 19,5413,46

14,76 10,1814,07

11,13 14,57 15,22 15,22

14,28 11,53 11,71 11,95 11,46 20,26

12,21

3,11 3,20

2,99 3,00 3,18 3,16

3,00

4,563,97

6,43 4,50 6,42

3,82

4,66

3,83

3,85

7,14

5,50

3,85

3,82 4,03
6,15

689

3,85

3,36

4,26

4,26

1.1 35,96 м2 1.8 42,78 м21.9 36,35 м21.2 37,26 м2

1.3 37,60 м2 1.4 35,92 м2 1.5 38,79 м2 1.6 37,24 м2 2.7 56,57 м2

1 2

3 4

5

7

13

12

11

Михайловская дор.

10

6

P

P

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



6

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 2.7 1.8

59 58 61 64 61 75 68

1.9

6261
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

Секция 3,5
Типовой этаж

11,2618,18 11,15 14,39

10,17

13,46

14,2811,5311,7112,3810,7920,26

12,21

10,7414,5715,2215,22

15,31 14,07

3,23 3,00

4,56 4,26

4,24

3,823,853,83

3,85

3,85

4,50

6,42

4,926,40

6,55

6,15 4,03

3,20

5,50

3,36

3,97

6,35

2,882,993,183,16

3,82

1.1 36,57 м21.8 40,74 м2 1.9 36,34 м2 1.2 37,26 м2

1.4 35,92 м21.5 38,79 м21.6 37,93 м22.7 55,16 м2 1.3 37,05 м2

1 2

3 4

5

7

13

12

11

Михайловская дор.

10

6

P

P

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР ДЛЯ СЕКЦИИ 3

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



Parkolovo. Неспальный район

7

1.1 1.2 2.3 1.4 1.5 1.6 1.7 2.8

68 75 61 64 57 56 80

1.9

6162
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

Секция 4,6
Типовой этаж

14,39 11,53 19,54

20,26

11,4611,5310,9113,86 20,92

20,92 15,2214,84

12,21

10,18

6,15

6,85

4,03 3,85

3,85

3,823,68

4,13

4,16
3,693,75

11,63

3,89

2,08

4,56 3,82

13,78 11,26

14,82 14,71

3,08 3,11

3,113,112,594,20

3,36

5,50

7,144,40

5,99

3,20

1.1 36,35 м21.9 35,97 м22.8 61,60 м2 1.2 42,78 м2

2.3 56,57 м21.4 36,53 м21.5 36,98 м21.6 30,51 м21.7 25,57 м2

1 2

3 4

5

7

13

12

11

Михайловская дор.

10

6

P

P

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

ДЛЯ СЕКЦИИ 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



8

1.1 1.2 2.3 1.4 1.5 2.6 1.7 1.8

70 81 64 61 71 65 6261
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

3,113,43 3,20

4,00

6,17
6,49

6,53

6,41

5,92

4,92

6,57

4,524,357,66

3,83

3,83
3,85

4,17

4,35 4,08

5,283,333,333,89

4,31

4,53

11,2614,3910,85

14,7710,1914,94 11,56 18,49

10,5611,4518,6715,1115,86

11,7812,09

10,66

16,89

10,85

1.1 37,53 м21.8 37,95 м21.7 39,54 м2 1.2 47,14 м2

2.3 65,28 м21.4 41,14 м21.5 40,15 м22.6 53,79 м2

Секция 7
Типовой этаж

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



1.1 1.2 1.3 2.4 2.5 1.6 1.7 1.8

61 70 81 74 61 56 60

1.9

67

1.10

6162
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

3,113,206,53 3,11

4,56

3,82

6,53

4,46

6,02

3,864,00

6,41

4,17

3,284,35
2,133,83

3,835,833,67

4,44

4,17

4,86

8,206,45

4,34

6,04

4,03

11,0111,47

10,8911,42 12,13

17,1616,0915,1416,7112,3511,03

4,933,233,234,513,87

11,6714,48

15,0910,2212,57 15,15 14,77

11,26

11,56 18,66

1.2 38,17 м2

2.4 62,77 м22.5 57,02 м21.6 40,05 м21.7 29,38 м21.8 37,38 м2

1.3 43,79 м21.1 37,93 м21.9 42,86 м2 1.10 37,52 м2

Секция 8
Типовой этаж

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



10

1.1 1.2 2.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8

65 71 61 61 56 60 67

1.9

6162
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

3,206,53 3,11 3,59

4,00

6,16
6,49

4,00

6,93

6,52

4,75

5,78

4,45

4,54

3,85

4,52

4,19

4,183,83
4,05

4,20

4,35

4,003,333,335,313,38

14,3911,26 10,85

10,18 15,3012,62 15,06 14,76

10,97

17,3815,9115,3017,4412,3511,37

10,8512,0911,79

1.1 37,92 м21.9 37,52 м21.8 42,85 м2 1.2 40,18 м2

2.3 54,32 м21.4 40,16 м21.5 41,14 м21.6 31,32 м21.7 36,93 м2

Секция 9
Типовой этаж

 ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

1 2

3 4

5

7

13

12

11

Михайловская дор.

10

6

P

P

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



Parkolovo. Неспальный район

11

2.1 2.2 2.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8

77 73 61 61 61 61 57

1.9

56

1.10

6674
страница 
с планом

№ 
квартиры 3.11

82

1.12

51

2.13

76

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

Секция 10
Типовой этаж

10,44

19,7914,1314,38

14,97

10,68

3,85

4,32
3,85

3,85

7,07

2,55

1,61

3,603,245,71
11,4911,4110,90

3,87

7,43
10,72

15,59 16,02 14,49 14,49 15,60 16,18

11,01

12,22 20,18 10,24

15,23

3,853,85 3,85 4,00

4,00

5,38

6,74

3,70

4,22

4,20

1,57

8,74

7,31

2,41

11,6210,6811,6611,79

15,2016,54

12,09 11,38 12,46 12,46

3,383,68

3,56 3,30 2,89 2,89 3,19 2,44 4,85 4,00

4,35

3,85

4,65
4,55 4,55

3,90

2.1 54,52 м22.2 57,85 м2

2.3 53,73 м2 1.4 39,21 м2 1.5 38,23 м2 1.6 38,24 м2 1.7 38,23 м2 1.8 32,00 м2 1.9 25,59 м2 1.10 41,01 м2

3.11 75,95 м21.12 37,07 м22.13 55,87м2

ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



12

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8

63 69 61 61 56 57 57

1.9

63

2.10

78

1.11

57

1.12

6261
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

Секция 11
Типовой этаж

3,85
4,93 6,36 4,09

12,38

4,61

1.1 38,87 м22.10 59,40 м2 1.11 31,68 м2 1.12 37,94 м2 1.2 41,50 м2

1.3 45,27 м21.4 38,09 м21.5 38,32 м21.6 26,12 м21.7 32,65 м21.8 32,19 м21.9 38,72 м2

12,0113,07 14,15 12,09

13,1211,8711,8711,44

15,7114,9214,9016,4720,7820,7812,40

15,2714,99 20,30 10,12 13,34

3,134,38 2,45 3,22

4,01

8,18 2,39

4,00

3,36

4,71

1,787,27

4,43
4,464,464,375,045,04

3,85

3,85

3,91
3,91

3,91

7,61

4,27

2,963,013,244,372,902,453,01

8,08

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



Parkolovo. Неспальный район

13

1.1 1.2 2.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8

57 79 63 57 57 56 61

1.9

61

1.10

69

1.11

63

1.12

6162
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

Секция 12
Типовой этаж

1.12 37,57 м2 2.3 59,68 м21.2 31,77 м21.1 37,94 м21.11 41,50 м2

1.10 45,16 м2 1.9 38,08 м2 1.7 29,14 м21.8 38,31 м2 1.6 32,18 м2 1.5 32,18 м2 1.4 38,74 м2

12,01 12,01 13,0714,15

13,12 11,87 11,48

12,38

11,87

15,71 14,90 14,90 16,47 20,78 20,78 12,73

15,27 14,9920,3010,2113,34

3,13 4,302,533,223,36

4,71

1,78 7,17

4,32

2,96 3,01 3,24 4,39 2,90 2,45 3,00

8,08

4,97

4,45 4,45 4,37 5,04 5,04

3,85

3,85 3,85

3,91 3,91 3,91
4,24

4,01

8,50

2,44
3,96

4,00

4,97
6,36

7,29

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



14

2.1 2.2 1.3 2.4 1.5 1.6 1.7 1.8

74 63 72 56 57 61 61

1.9

61

1.10

61

2.11

72

2.12

77

2.13

7474
страница 
с планом

№ 
квартиры

1.2 37,62 м2 Общая
площадь

Порядковый номер
на этаже

Количество комнат

ЗАКРЫТЫЙ ДВОР

Секция 13
Типовой этаж

13,6411,8711,3210,9810,77 11,5312,00 11,57 10,90

15,9416,4314,3816,51 15,20

4,483,853,87 2,372,50

6,197,567,10

3,703,245,723,70 3,36

17,2715,6720,66

12,2212,2212,2211,3812,09

14,4514,4514,4416,1415,68

10,04 11,56

10,39

6,84

3,62

3,913,91
3,973,853,97

3,854,35

8,39

2,44 3,85

7,35
1,91

4,12

7,05

4,155,26

4,584,584,584,48

4,004,852,442,842,842,893,303,56

2.4 53,68 м21.5 28,56 м21.6 32,25 м21.7 38,18 м21.8 38,18 м21.9 38,23 м21.10 39,15 м22.11 52,67 м2

1.3 43,95 м22.2 56,15 м22.1 55,87 м22.12 58,20 м2 2.13 54,50 м2

1 2

5

7

13
12

11
10

6

P
P

3 4

3.1

3.2

3.3.3

3.3.2

3.3.1



Центральный офис:  
ст. м. «Спортивная», пр. Добролюбова, 8А 

8 (800) 555 80 70 
Звонки по России бесплатные


